)

D

1 0001

1 0002

2 0018

3 0017

4 0003

5 0009

6 0005
7 0019

8 0016

1 0128
2 0064

3 0065

4 0124
5 0066

6 0129
7 0067

8 0127
9 0133
10 0068

07/04/2024 - 16:23:20

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

CONVIDADO
Nome Especial
Perdido
Alexandre Faria Valadares 0
Honda Racing
IMP ELITE
Nome Especial
Perdido
Vinicius Luis Lopes Da Silva 0
Musa Moveis // Musa Mais
Ricardo Oliveira 0

Imtracing134 , hondamotofield , pole position sus

Luiz Gustavo Santos Silva (Sorvetinho) 0
SORVETES BAMBYNE-DMP-JUNIN RACE-GasGas/Tecar-Rinal
Vinicius Ribeiro 0

Moto Center
Ronaldo Cordeiro V Filho 0
Super sb
Adriano Tavares 0
Junior Sousa 0

CJS Engenharia/DC motoracing
Aemerson Ferreira 0

Minas Alinhamento

IMP INIC A
Nome Especial
Perdido
Natanael Aparecido Souza 0
Igor Gabriel Ribeiro 0
Espaco exclusivo homem , mapro ,auto escola Sdo Go
Arthur Liberio Lopes Dias 0
Nenhuma
Tiago Augusto 0
Alvaro Gabriel 0
RD injetados
Bernardo Bernucci 0
Gabriel Rodrigues Leéo Frazao 0
Frazcal Piscinas
Rick Junior 0
Paulo Ivo 3
Hugo De Souza Gongalves Oliveira 5

Inspire Empreiteira

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

Tempo

00:24:04.890

Tempo

00:24:50.380

00:24:56.880

00:25:47.080

00:25:48.580

00:25:58.430

00:26:48.340
00:27:31.980

00:29:48.920

Tempo

00:28:54.060
00:29:15.770

00:29:21.400

00:29:24.470
00:30:48.800

00:30:54.350
00:30:59.620

00:31:34.070
00:22:01.730
00:15:29.700

Fo

cOPA OESTE

de enduro fim
“Vorteyx”™

Dif. Anterior

0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

6s500ms

50s200ms

1s500ms

9s850ms

49s910ms
43s640ms

2m16s940ms

Dif. Anterior

0s000ms
21s710ms

5s630ms

3s070ms
1m24s330ms

5s550ms
5s270ms

34s450ms
32s340ms
32s030ms

Dif. Lider

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

6s500ms

56s700ms

58s200ms

1m8s050ms

1m57s960ms
2m41s600ms

4m58s540ms

Dif. Lider

0s000ms
21s710ms

27s340ms

30s410ms
1m54s740ms

2m0s290ms
2m5s560ms

2m40s010ms
52s330ms
24s360ms
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\.J

10
1

12

13
14

15
16
17

HRSNUS

NO

0079

0075

0081
0072

0077

0071

0073

0069
0076

0070
0074

0108

0122
0080

0078
0082
0130

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Rémulo Ferreira Antunes

Moto Mania Motos / Cj Motos
Jonas Gomes

MAR&MEL CHINELOS
Gean Thaydson Belchior Leite

Vitor Freitas
Comercial Mapro

Bruno Gabriel De Oliveira Fonseca
Bruno Injetados

Marcelo Augusto Menezes Silveira
Equipe jabuti

Douglas Henrique Silva Pinto
Samonte Pegas Agricolas / Agromaquinas

Alisson Falcao

Vinicius Mendes De Souza
Estudio refit
Robson Nilton Cardoso

Lucas Alves
Tapecaria do cleber
Rafael Xavier De Faria

Rx injetados

Wilker Pedroso

Claudiney Manoel Oliveira
Geleia motos

Fernando Antdnio De Sousa Junior
Antonio Rodrigo Da Silva Junior

Lucas Salvador Souza

07/04/2024 - 16:23:20

IMP INIC B

Especial
Perdido

0

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

Tempo

00:27:53.300

00:28:01.790

00:28:04.400
00:28:12.920

00:28:25.670

00:28:40.540

00:29:25.660

00:29:33.040
00:29:49.630

00:30:04.680
00:30:33.500

00:31:16.380

00:31:31.890
00:32:30.570

00:36:43.330
00:29:26.480
00:03:52.410

Fo

cOPA OESTE

de enduro fim
“Vorteyxy”™

Dif. Anterior

0s000ms

8s490ms

2s610ms
8s520ms

12s750ms

14s870ms

45s120ms

7s380ms
16s590ms

15s050ms
28s820ms

42s880ms

15s510ms
58s680ms

4m12s760ms
16s850ms
34s070ms

Dif. Lider

0s000ms

8s490ms

11s100ms
19s620ms

32s370ms

47s240ms

1m32s360ms

1m39s740ms

1m56s330ms

2m11s380ms
2m40s200ms

3m23s080ms

3m38s590ms
4m37s270ms

8m50s030ms
1m33s180ms
0s890ms
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\.J

10

11
12

13

HRINUS

NO

0006

0007

0032

0008
0031

0035

0028

0033
0011

0036

0030
0034

0029

NO

0119
0120

0117

0121

0118

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Marcelo Furlaneto Teixeira
Elite-motos

Denilson Junior Santos
WRS tratores

Jose Marco Barroso

Resultado por Categoria

IMP PRO

Especial
Perdido

0

Ramah tecnologia/ Full moto racer/ Pneuvel

Lucas Henrique

Hugo Morais Santos
Trilha Race Ponto D Bordados
Lucas Eduardo Souza
Urbana Motos /
Ronei De Melo Soares

Rms seguranca eletronica e eletricidade , locmunck

Pedro Henrique Rodrigues Silva

Octavio Lacerda
Xandy Custom Preparacoes
Joao Henrique Fonseca
Fazenda Fonseca

Marcelo Jose

Gustavo Alvarenga
Panificadora Max Pao
Bruno Castro

Bcl enxovais

Nome

Danilo Menezes

Thomas Mavric
Nacional Factoring
Jodo Vitor Florindo Alves
Paixao animal
Philipe Fernando De Souza Melo
chassi motos flavia melo boutique
Raul Castro

vortex

07/04/2024 - 16:23:20

JUNIOR

Especial
Perdido

0
0

chronusae.com.br

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

Tempo

00:25:59.160

00:26:21.280

00:26:26.340

00:26:35.750
00:26:50.280

00:27:01.120

00:27:34.980

00:27:43.520
00:27:45.120

00:27:48.780

00:27:52.780
00:29:32.420

00:18:48.140

Tempo

00:28:08.800
00:32:39.690

00:33:16.560

00:49:47.500

00:27:58.430

Fo

cOPA OESTE

de enduro fim
“Vorteyx”™

Dif. Anterior Dif. Lider
0s000ms 0s000ms
22s120ms 22s5120ms
5s060ms 27s180ms
9s410ms 36s590ms
14s530ms 51s120ms
10s840ms 1m1s960ms
33s860ms 1m35s820ms
8s540ms 1m44s360ms
1s600ms 1m45s960ms
3s660ms 1m49s620ms
4s000ms 1m53s620ms
1m39s640ms 3m33s260ms
44s280ms 11s020ms
Dif. Anterior Dif. Lider
0s000ms 0s000ms
4m30s890ms 4m30s890ms
36s870ms 5m7s760ms
16m30s940ms 21m38s700ms
49s070ms 10s370ms
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ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Fo

cOPA OESTE

Resultado por Categoria

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

de enduro fim
“Vorteyxy”™

NAC ELITE
# N° Nome Especial Tempo Dif. Anterior Dif. Lider
Perdido

1 0004 Victor Gabriel Pelezinho 0 00:25:23.720 0s000ms 0s000ms
Pele preparagdes /DMP preparagao

2 0023 Wilton Antonio de Oliveira 0 00:25:24.500 0s780ms 0s780ms
M&I confecgdes

3 0022 Maycon Dyordam 0 00:25:53.860 29s360ms 30s140ms
MotoClub pegas e acessorios, Padaria Pdo de Agucar

4 0020 Felipe Ribeiro Batista 0 00:26:08.290 14s430ms 44s570ms
Fr queijos ,dmp preparagdo ,moto e cia , sos moto

5 0027 Higor Henrique 0 00:26:15.410 7s120ms 51s690ms
Agill Sport

6 0026 Guilherme Garcia Manchado 0 00:26:30.020 14s610ms 1m6s300ms
,serralheria machado,Cmc prefabricados,carioca mot

7 0010 Pablo Santiago 0 00:27:02.240 32s220ms 1m38s520ms

8 0024 Charles Du Grau 0 00:27:32.490 30s250ms 2m8s770ms
CONTABILIDADE FERREIRA & CAMPOS - CARIOCA MOTOS

9 0025 Marcelo Moreira Da Cruz Moreira 0 00:27:56.900 24s410ms 2m33s180ms
Juninho Race/ Aracross/jabuty

10 0021 Julio Cesar da Silva 0 00:28:49.410 52s510ms 3m25s690ms

07/04/2024 - 16:23:20

DAVIDSOM MOTOS

chronusae.com.br
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07/04/2024 - 16:23:20

HRZNUS

NO

0090

0086

0098

0100
0085

0088

0093

0094

0089

0091

0099

0095

0092

0084

0087

0131
0096

ASSESSORIA ESPORTIVA

NAC INIC A
Nome Especial
Perdido
Pedro Augusto Chaves De Oliveira 0
Metrépole multimarcas
Miguel Terra 0
Terra Embalagens
Jodo Vitor Silva Marcelino 0
saldo da lelis / fm transportes e servigos
Jodo Pedro Rodrigues Oliveira E Silva 0
Leonardo Vieira Teixeira 0
BORRACHARIA DO CAPITAO
Marcos Eduardo Rodrigues Silva 0
HR Prestadora
Guilherme Dias 0
MotoClub pegas e acessorios
Sérgio Alexandre Guimaraes Junior 0
Motoclub nova serrana/padaria sabor caseiro/serral
Joao Victor Vidal Campos 0
Campos Vidal montagem e manutengdes industrial
Norbert Franca Queiroz 0
High Podz
Henrique Melquiades Alves De Souza 0
Vitor moto retifica
Guilherme Aristides Cunha 0
Labellebd, RF mecénica
Lucas Mateus 0
New Faith calgados Limas Shoes
Tiago Da Prata 0
Lava-jato do Tiago. taxi do Delei. Saldo da Stef
Tarcio Salesio Loch Junior 0
Ardésias Santa Catarina, Tb loch, Aguazul mineral,
Pedro Henrique Alves 5
Silvio Kaleff 9

BF IMPORTS, RF MECANICA

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

Tempo

00:27:43.520

00:27:53.100

00:28:37.780

00:28:54.530
00:29:02.780

00:29:03.540

00:29:12.550

00:29:26.450

00:29:28.560

00:29:28.870

00:29:42.960

00:29:48.810

00:30:09.660

00:30:20.930

00:31:12.760

00:13:47.170
00:00:00.000

Fo

cOPA OESTE

de enduro fim
“Vorteyxy”™

Dif. Anterior

0s000ms

9s580ms

44s680ms

16s750ms
8s250ms

0s760ms

9s010ms

13s900ms

2s110ms

0s310ms

14s090ms

5s850ms

20s850ms

11s270ms

51s830ms

25s590ms
47s170ms

Dif. Lider

0s000ms

9s580ms

54s260ms

1m11s010ms
1m19s260ms

1m20s020ms

1m29s030ms

1m42s930ms

1m45s040ms

1m45s350ms

1m59s440ms

2m5s290ms

2m26s140ms

2m37s410ms

3m29s240ms

56s350ms
43s520ms
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HRINUS

NO

0105

0083

0102

0104

0111

0110

0132
0103

0097

0114

0125
0115

0101

0113

0107

0109

0106

0112

ASSESSORIA ESPORTIVA

NAC INIC B
Nome Especial
Perdido
Julio Silva 0
Davidson moto
Cassio Junior 0
Japa cell celulares
Jardel Vieira Melo 0
Calgados kyazzan
Helton Aparecido Da Silva 0
Jiléb maquinas Marcelo retifica moto clube lava ja
Egidio Junio 0
Mecanica Ej reparagdes aguazul mineral teco motos
Juliel José Ribeiro José 0
MR LANJES PRE-MOLDADAS
Bruno Henrique 0
Jodo (Stillus Film) 0
Stillus film
Alex Lekim Matos Duarte 0
Ney da injetora e Geleia motos !
Gabriel Malta 0
IMAM, Malta construgéo e incorporagao
Heitor Ribeiro 0
Uarlen Carlos Braga 0
Amigos do inimigo
Valmir Pedro Da Silva 0
Hsa motos
Bruno Valadao 0
Madeireira MADERPRATA- Lagoa da Prata
Carlos Roberto Fernandes Rocha 0
CR transportes
Lucas Elias Da Silva 0
Nao
Celso Carvalho 0
GRUPO ESPACO REQUINTE
Jodo Marcelo Campos 0

CROSS BIKE

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

Tempo

00:28:18.760

00:28:50.420

00:28:55.380

00:29:04.280

00:29:10.940

00:29:15.080

00:29:22.850
00:29:25.540

00:30:05.020

00:30:05.740

00:30:11.040
00:30:11.520

00:30:13.730

00:30:38.260

00:30:41.270

00:31:05.230

00:31:33.250

00:31:44.000

Fo

cOPA OESTE

de enduro fim
“Vorteyx”™

Dif. Anterior

0s000ms

31s660ms

4s960ms

8s900ms

6s660ms

4s140ms

7s770ms

2s690ms

39s480ms

0s720ms

5s300ms
0s480ms

2s210ms

24s530ms

3s010ms

23s960ms

28s020ms

10s750ms

Dif. Lider

0s000ms

31s660ms

36s620ms

45s520ms

52s180ms

56s320ms

1m4s090ms

1m6s780ms

1m46s260ms

1m46s980ms

1m52s280ms

1m52s760ms

1m54s970ms

2m19s500ms

2m22s510ms

2m46s470ms

3m14s490ms

3m25s240ms
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\.J

1 0041
2 0042

3 0012
4 0038

5 0045
6 0037
7 0046
8 0043
9 0044

10 0040
11 0039

12 0047

1 0049
2 0014
3 0015
4 0052
5 0051
6 0048

7 0123
8 0050

9 0053

07/04/2024 - 16:23:20

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

NAC PRO
Nome Especial
Perdido
Marcio Gongalves Lopes Junior 0
Breno Motos 0
BRENO MOTOS
Bruno Henrique 0
Tiago Baruiada 0
Xand custom
Jodo Paulo Gomides 0

Honda MotoField - Dica Bike World/ Pole position s

Dayvid Saymon 0
XDCUSTOM
Ricardo Augusto Lopes Madeira 0

Rf Mecanica e Alinhamento / éticas rio / Rc racing

Vitor Emanuel 0
VITOR MOTO RETIFICA

Alvaro Amaral 0
Calcados Ars

Welson Ferreira De Lima 0

Olair José Andrade De Miranda 0
Vortex Moto Parts/ Oficina dos tratores Japaraiba
Thiago Lacerda Souza Resende 0

Rfmecanica / 6ticas rio / Sérgio calais imoveis /

OVER 35
Nome Especial
Perdido

Darso Salesio Loch 0

ARDOSIAS SANTA CATARINA, AGUAZUL MINERAL, TBLOCH,
Alberto Campos Vasconcelos 0
Treme Terra
Daniel Carvalho Pinheiro 0
3RMotos/FMF/Stop Motos/Borrilli/BrEnduroparts / P

Igor Normandia 0
Breno motos

Frederico De Oliveira Franco 0
100% Moto

David Ramos De Andrade 0
Trilha Race  Ponto D Bordados

Rogerio Cardoso Teixeira 0

Johny Warley 0

Stop Diesel , Grupo voker, auto pegas jhulian
Maicon Lima 0

Damasio Motopegas

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

Tempo

00:26:20.430
00:26:34.970

00:26:47.820
00:27:06.940

00:28:02.410

00:28:12.650

00:28:28.380

00:28:45.140

00:28:57.980

00:29:02.030
00:29:12.780

00:30:39.020

Tempo

00:26:54.230

00:26:58.240

00:26:58.960

00:27:18.080

00:27:29.560

00:27:53.300

00:28:24.500
00:28:52.800

00:31:58.430

Fo

cOPA OESTE

de enduro fip,
“Vorteyx”™

Dif. Anterior

0s000ms
14s540ms

12s850ms
19s120ms

55s470ms

10s240ms

15s730ms

16s760ms

12s840ms

4s050ms
10s750ms

1m26s240ms

Dif. Anterior

0s000ms

4s010ms

0s720ms

19s120ms

11s480ms

23s740ms

31s200ms
28s300ms

3m5s630ms

Dif. Lider

0s000ms
14s540ms

27s390ms
46s510ms

1m41s980ms

1m52s220ms

2m7s950ms

2m24s710ms

2m37s550ms

2m41s600ms
2m52s350ms

4m18s590ms

Dif. Lider

0s000ms

4s010ms

4s730ms

23s850ms

35s330ms

59s070ms

1m30s270ms
1m58s570ms

5m4s200ms
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\.J

1 0059
2 0054
3 0013

4 0062
5 0057

6 0126
7 0055

8 0060
9 0056
10 0061

11 0058

1 0063

1 0116

HRENUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Everaldo Fonseca Chaves
Chaves Servigos e locagdes
Fabricio Fernando Faria

Jilé Maquinas

Ronaldo Cabral Melo Junior (Juninho 64)

Resultado por Categoria

Copa Oeste Vortex Enduro Fim - 22 Etapa

Juninho ferramentas - farmacia central saude - mul

Adriano Jacinto

Reginaldo Carlos Da Silva
Tatu moto

Daywson José de Souza Chassi

Eduardo Junior De Lacerda
NSA componentes para calgados
Joao Paulo Xavier
Papai do céu
Giordano Luiz Xavier Marques
Nao
Reinaldson Angelo Batista Carvalho
Rei Carvalho Imports
Edson Garcia

Faz lapa

Nome

Sidnei Esteves

Serralheria Leticia ,RS cosméticos

Nome

Pedro Monteiro

07/04/2024 - 16:23:20

OVER 40
Especial Tempo
Perdido
0 00:26:19.350
0 00:26:47.650
0 00:26:49.050
0 00:27:06.370
0 00:27:28.680
0 00:27:33.920
0 00:27:58.330
0 00:28:30.520
0 00:30:58.520
0 00:31:22.440
9 00:00:00.000
OVER 45
Especial Tempo
Perdido
0 00:30:33.950
OVER 50
Especial Tempo
Perdido
0 00:34:15.160

chronusae.com.br

Fo

cOPA OESTE

de enduro fim
“Vorteyxy”™

Dif. Anterior

0s000ms

28s300ms

1s400ms

17s320ms
22s310ms

5s240ms
24s410ms

32s190ms

2m28s000ms

23s920ms

22s440ms

Dif. Anterior

0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

28s300ms

29s700ms

47s020ms
1m9s330ms

1m14s570ms
1m38s980ms

2m11s170ms

4m39s170ms

5m3s090ms

19s350ms

Dif. Lider

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms
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